
- CHULETAS DE TERNASCO DE ARAGON A LA BRASA (3 piezas)
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras
frescas ralladas. (ESPECIALIDAD)

- LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras
frescas ralladas.  (RECOMENDADO)

- MERLUZA A LA PLANCHA 
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras
frescas ralladas. 

- BERENJENA RELLENA DE VERDURAS
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras
frescas ralladas. 

- JARRETE GUISADO CON SALSA DE VINO Y PASAS.  
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras
frescas ralladas. 

P L A T O  D E L  D Í A

C A R T A  C O M I D A S

M E N Ú  I N F A N T I L
Plato combinado de filetes de lomo, pasta con tomate y patatas fritas,
con zumo y postre incluidos.

HORARIO 13:00H - 17:00H.
CON CUALQUIER DUDA DE ALÉRGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!

18€

17€

17€

17€

20€

13,50€



A L M U E R Z O  M O N T A Ñ É S

C A R T A  C O M I D A S

- LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA ACOMPAÑADO CON DOS 
HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS FRITAS CASERAS.
(RECOMENDADO)

- LOMO ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y
PATATAS FRITAS CASERAS.

- BACON ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y
PATATAS FRITAS CASERAS.

- JAMÓN ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y
PATATAS FRITAS CASERAS.

- CHULETAS DE CORDERO DE TERNASCO DE ARAGÓN A LA BRASA
ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS
FRITAS CASERAS (3 piezas). (ESPECIALIDAD)

-ENSALADA ACOMPAÑADA CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS  Y
PATATAS FRITAS CASERAS.

HORARIO HASTA LAS  17:00H.
CON CUALQUIER DUDA DE ALÉRGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!

12,50€

11€

11€

11€

14,50€

11€



C A R T A  C O M I D A S

CON CUALQUIER DUDA DE ALÉRGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!

- LOMO 
- LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA
- TORTILLA DE PATATA 
- BACON 
-QUESO DE CABRA SEMICURADO DE RADIQUERO
- JAMÓN 
- VEGETAL

B O C A D I L L O S
TAMBIÉN
PARA

LLEVAR

7,10€
7,30€
6,90€

7€
7€

6,90€
7,20€

- 4 QUESOS 
- ALCACHOFAS CON JAMÓN Y SALSA ROSA 
- QUESO DE CABRA CON NUECES Y MERMELADA DE FRAMBUESA 
-CALABACÍN, QUESO DE CABRA Y TOMILLO
-QUESO RICOTTA, ESPINACAS Y ALMENDRAS
-QUESO AZUL , CHAMPIÑONES Y NUECES
- SETAS  SHIITAKE CON SALSA BARBACOA 
- CARBONARA CON CHAMPIÑONES 
- PIZZA VEGANA (escalivada y trigueros).
- NAPOLITANA (queso mozzarella, tomate en rodajas y albahaca).
- PIZZA INFANTIL:  (COCA JAMON Y QUESO) 8,00€

TAMBIÉN
PARA

LLEVAR

13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€

Opcional con queso Edam y con tomate recién triturado.
Cada ingrediente extra 2€: HUEVO FRITO, BACON, LOMO 

P I Z Z A S  C R E A T I V A S  L O A



C A R T A  C O M I D A S

CON CUALQUIER DUDA DE ALÉRGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!

E N S A L A D A S  D E  L A  C A S A

10€
16€

TAMBIÉN
PARA

LLEVAR

- ENSALADA INDIVIDUAL 
- ENSALADA PARA DOS

SELECCIÓN DE ENSALADAS CON VERDURAS FRESCAS RALLADAS.

-HUEVOS ROTOS ECOLOGICOS CON VIRUTAS DE JAMON (novedad)
-HUEVOS ROTOS ECOLOGICOS CON LONGANIZA DE GRAUS (novedad)
-RACIÓN DE LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA
 CON PAN CON TOMATE  
- CRUJIENTES TIRAS DE POLLO AL CHILI (8 UDS)
- CRUJIENTES AROS DE QUESO CHEDDAR Y JALAPEÑOS ( 4 UDS)
-  ALITAS DE POLLO ADOBADAS (4 UDS)
- COMBO PARA PICAR. CRUJIENTES TIRAS DE POLLO 
AL CHILI (8UDS) + CRUJIENTES AROS DE QUESO CHEDDAR 
Y JALAPEÑOS (4UDS) + ALITAS DE POLLO ADOBADAS (4UDS).
- RACIÓN DE JAMÓN Y QUESO CON PAN CON TOMATE
- PATATAS BRAVAS CASERAS
- TAZÓN DE CALDO 
- CROQUETA ( BOLETUS, CHULETÓN, JAMÓN, BACALAO O COCIDO)

14,50€
14,50€

7€

6,70€
5,80€

6€

16,50€

16€
6€
3€

2,60€

TAMBIÉN
PARA

LLEVAR

R A C I O N E S



C E R V E Z A S

CON CUALQUIER DUDA DE ALÉRGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!

ESPECIAL

A M B A R  C O P A B O T E L L A

2,50€

JARRA

3.30€

RADLER 2,50€ 3,30€

0,0 TOSTADA 2,50€

2,80€

3,20€

SIN GLUTEN

EXPORT

IPA

3€

MORENA
1900 SIN FILTRAR

2,50€
3,10€




