



CARTA COMIDAS

PLATO DEL DÍA

- CHULETAS DE TERNASCO DE ARAGON A LA BRASA (3 piezas) 18€
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras frescas ralladas. (ESPECIALIDAD)
- LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA 17€
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras frescas ralladas. (RECOMENDADO)
- MERLUZA A LA PLANCHA 17€
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras frescas ralladas.
- BERENJENA RELLENA DE VERDURAS 17€
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras frescas ralladas.
- JARRETE GUISADO CON SALSA DE VINO Y PASAS. 20€
Acompañado de patatas asadas y selección de ensaladas con verduras frescas ralladas.

MENÚ INFANTIL

Plato combinado de filetes de lomo, pasta con tomate y patatas fritas, con zumo y postre incluidos. 13,50€

HORARIO 13:00H - 17:00H.

CON CUALQUIER DUDA DE ALÉRGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!



CARTA COMIDAS

ALMUERZO MONTAÑÉS



12,50€

- LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS FRITAS CASERAS.
(RECOMENDADO)

- LOMO ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS FRITAS CASERAS. 11€

- BACON ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS FRITAS CASERAS. 11€

- JAMÓN ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS FRITAS CASERAS. 11€

- CHULETAS DE CORDERO DE TERNASCO DE ARAGÓN A LA BRASA ACOMPAÑADO CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS FRITAS CASERAS (3 piezas). (ESPECIALIDAD) 14,50€

- ENSALADA ACOMPAÑADA CON DOS HUEVOS FRITOS ECOLÓGICOS Y PATATAS FRITAS CASERAS. 11€

HORARIO HASTA LAS 17:00H.

CON CUALQUIER DUDA DE ALÉRGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!



CARTA COMIDAS

BOCADILLOS

- LOMO	7,10€
- LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA	7,30€
- TORTILLA DE PATATA	6,90€
- BACON	7€
- QUESO DE CABRA SEMICURADO DE RADIKUERO	7€
- JAMÓN	6,90€
- VEGETAL	7,20€



Opcional con queso Edam y con tomate recién triturado.
Cada ingrediente extra 2€: HUEVO FRITO, BACON, LOMO

PIZZAS CREATIVAS LOA

- 4 QUESOS	13,50€
- ALCACHOFAS CON JAMÓN Y SALSA ROSA	13,50€
- QUESO DE CABRA CON NUECES Y MERMELADA DE FRAMBUESA	13,50€
- CALABACÍN, QUESO DE CABRA Y TOMILLO	13,50€
- QUESO RICOTTA, ESPINACAS Y ALMENDRAS	13,50€
- QUESO AZUL, CHAMPIÑONES Y NUECES	13,50€
- SETAS SHIITAKE CON SALSA BARBACOA	13,50€
- CARBONARA CON CHAMPIÑONES	13,50€
- PIZZA VEGANA (escalivada y trigueros).	13,50€
- NAPOLITANA (queso mozzarella, tomate en rodajas y albahaca).	13,50€
- PIZZA INFANTIL: (COCA JAMON Y QUESO)	8,00€





CARTA COMIDAS



RACIONES

-HUEVOS ROTOS ECOLOGICOS CON VIRUTAS DE JAMON (novedad)	14,50€
-HUEVOS ROTOS ECOLOGICOS CON LONGANIZA DE GRAUS (novedad)	14,50€
-RACIÓN DE LONGANIZA DE GRAUS A LA BRASA CON PAN CON TOMATE	7€
- CRUJIENTES TIRAS DE POLLO AL CHILI (8 UDS)	6,70€
- CRUJIENTES AROS DE QUESO CHEDDAR Y JALAPEÑOS (4 UDS)	5,80€
- ALITAS DE POLLO ADOBADAS (4 UDS)	6€
- COMBO PARA PICAR. CRUJIENTES TIRAS DE POLLO AL CHILI (8UDS) + CRUJIENTES AROS DE QUESO CHEDDAR Y JALAPEÑOS (4UDS) + ALITAS DE POLLO ADOBADAS (4UDS).	16,50€
- RACIÓN DE JAMÓN Y QUESO CON PAN CON TOMATE	16€
- PATATAS BRAVAS CASERAS	6€
- TAZÓN DE CALDO	3€
- CROQUETA (BOLETUS, CHULETÓN, JAMÓN, BACALAO O COCIDO)	2,60€

ENSALADAS DE LA CASA

SELECCIÓN DE ENSALADAS CON VERDURAS FRESCAS RALLADAS.

- ENSALADA INDIVIDUAL	10€
- ENSALADA PARA DOS	16€





CERVEZAS

AMBAR	COPA	BOTELLA	JARRA
ESPECIAL	2,50€		3,30€
RADLER	2,50€		3,30€
0,0 TOSTADA		2,50€	
SIN GLUTEN		2,80€	
IPA		3,20€	
EXPORT		3€	
MORENA		2,50€	
1900 SIN FILTRAR		3,10€	



CON CUALQUIER DUDA DE ALÉGENOS, PREGÚNTANOS! - DISPONIBLES ALTERNATIVAS SIN GLUTEN, PREGÚNTANOS!

